Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 01.10.2020 №898

О внесении изменений

в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 22.05.2020 № 440 и признании утратившим силу
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 17.07.2020 № 587

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 22.05.2020 № 440 «О проверке готовности к отопительному
периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций,
потребителей тепловой энергии» следующие изменения:

а) включить в состав комиссии по проверке готовности к отопительному
периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше
постановлением, следующих лиц:

Попов А.И. - руководитель управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель
председателя комиссии;

Мишина К.Д. - главный специалист отдела прогнозирования и анализа
управления городского хозяйства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

б) исключить из состава комиссии Сабитова Р.Б., Морозову Т.А.;
в) включить в состав комиссии по проверке готовности к отопительному

периоду 2020-2021 годов потребителей тепловой энергии городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше постановлением,
следующих лиц:

Попов А.И. - руководитель управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель
председателя комиссии;

Мишина К.Д. - главный специалист отдела прогнозирования и анализа
управления городского хозяйства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

г) исключить из состава комиссии Сабитова Р.Б., Морозову Т.А.

2

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 17.07.2020 № 587 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.05.2020 № 440».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов